«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЦАРЖЫ МИНИСТР Л1Г1

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP
КОМИТЕТ 1НЩ АБАЙ ОБЛЫСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТГК KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТ!»

РЕСПУБЛИКАЛЬЩ МЕМЛEKETTIК
MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ АБАЙ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА
ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

с£л  O f . c & lc L 'f  __________ № _____ j^£> У _______
Семей каласы город Семей

г и
Кдржы баскарушысын
тагайындау туралы

К^азакстан Республикасыныц №178 -  VII К,РЗ 2022 жылгы 30
желтоксанындагы «Кдзакстан Республикасы азаматтарыньщ телем
кабшетшйгш калпына келт1ру жэне банкроттык туралы зацнама» Зацыныц 9
бабыныц 14 тармакшасына сэйкес Батталов Кайрат Акановичке катысты 2025
жылгы 13 тамызындагы Абай облысы бойынша Семей каласыныц азаматтык
icT ep  жен1ндег1 ауданаралык сотыныц уйгарымы непзшде.

Б¥ЙЫР АМЫН:

1. Батталов Кайрат Акановичке ЖСН 620313300165 каржы баскарушысы
болып Даурен Жанабаевич Тулеуханов тагайындалсын.

2. Телем кабшеттшгш калпына келт1ру жэне банкроттык туралы
Зацнаманыц талаптарына сэйкес Д. Ж. Тулеухановка каржы
баскарушыньщ мшдеттерш орындау жуктелсш.

3. Кдржы баскарушысы Д. Ж. Тулеуханов толем кабшеттшгш калпына
келт1ру жэне банкроттык туралы зацнаманыц талаптарын орындауды
камтамасыз етс1н.

4. Осы буйрыктыц орындалуына бакылау жасау дэрменЫз борышкерлермен
жумыс жасау баскарма басщйсШААБ. Бакировка жуктелсш.

Басшы орынбасары f e f - -W- \  о  TR -«с КМухаметкалиев

002856

«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP
КОМИТЕТ1НЩ АБАЙ ОБЛЫСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТ1»

РЕСПУБЛИКАЛЬЩ МЕМЛЕКЕТТ1К
MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ АБАЙ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА
ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН»

БУЙРЫК ПРИКАЗ

с2/^ Of . f J ) г■ № Р-О
Семей каласы город Семей

Г 1
О назначении
финансового управляющего

В соответствии с подпунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан
от 30 декабря 2022 года №178 -  VII ЗРК «О восстановлении
платежаспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан», на
основании определения Межрайонного суда по гражданским делам города
Семей области Абай от 13 августа 2025 года в отношении Батталова Кайрата
Акановича.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить финансовым управляющим Тулеуханова Даурена Жанабаевича
на Батталову К.А. ИИН 620313300165

2. Возложить на Тулеуханова Д. Ж. исполнение обязанностей финансового
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о
восстановлении платежаспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан.

3. Финансовыму управляющему Тулеуханову Д. Ж. обеспечить выполнение
требований законодательства о восстановлении платежаспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
управления по работе

Заместитель руково,

1ыми должниками Бакирова У.Б.

К. Мухаметкалиев

002855